[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  12.03.2018
	№ 783

                                                        г.Боровичи

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам согласно приложению к конкурсной документации.
2. Утвердить прилагаемые извещение и конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее конкурс).
3. Разместить извещение о проведении конкурса на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
Главы администрации района     Б.А. Артемьев
це
                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 12.02.2018 № 783
	№ лота
	Адрес объекта лота
	Год постройки
	Этаж
	Кол-во

квартир
	Площадь дома
	Площадь жилых помещений
	Площадь помещений общего пользования
	Тип благоустройства
	Размер платы за обслуживание руб/кв.м
	Материал стен
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Боровичский
	г.Боровичи
	1 Раздолье
	мкр.
	11
	1983
	2
	16
	410,5
	351,2

	благ.
	27,31
	кирп.
	53:22:0022108:10
	490,1

	2.
	Боровичский
	г.Боровичи
	9 Января
	ул.
	80
	до 1917
	1
	6
	174,4
	129,2
	45,2
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020669:13
	1119

	3.
	Боровичский
	г.Боровичи
	А.Кузнецова
	ул.
	52
	до 1945
	1
	1
	120,3
	102,7
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020668:13
	352

	4.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Бригадная
	ул.
	55
	до 1901
	1
	2
	70
	53,4
	16,6
	н/б
	29,41
	брев.
	53:22:0022204:7
	1398

	5.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Бригадная
	ул.
	64
	до 1977
	2
	8
	258,07
	168,51
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0022201:1
	8131

	6.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Бригадная
	ул.
	68
	до 1965
	1
	7
	270,4
	174,9
	95,5
	н/б
	29,41
	брев.
	53:22:0022202:2
	4764

	7.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Бумажников
	ул.
	86
	до 1883
	1
	2
	64,2
	40,2
	-
	н/б
	29,41
	брев.
	53:22:0022410:12
	847

	8.
	Боровичский
	г.Боровичи
	К.Либкнехта
	ул.
	68
	не указан
	1
	2
	59,91
	44,57
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0011512:3
	826

	9.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Колхозная
	ул.
	8
	1928
	1
	5
	120,50
	120,5
	34,8
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0022218:8
	1595

	10.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Коммунарная
	ул.
	13
	до 1917
	2
	3
	138,20
	123,56
	-
	част.благ.
	24,73
	кирпич.
	53:22:0020908:3
	647

	11.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Крюковский
	пер.
	2
	1960
	2
	8
	430,60
	430,6
	-
	н./благ.
	24,74
	дерев.
	-
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	12.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Л. Павлова
	ул.
	34а
	1992
	1
	2
	124,90
	124,9
	-
	благ.
	27,53
	дерев.
	53:22:0011708:1
	1 096

	13.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Л.Толстого
	ул.
	18
	до 1917
	2
	7
	240,10
	184,3
	55,8
	н/б
	31,21
	брев.
	-
	663

	14.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Л.Толстого
	ул.
	43а
	до 1917
	2
	6
	149,70
	115,4
	34,3
	н/б
	29,41
	дощат.
	53:22:0020667:3
	416

	15.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Мира
	ул.
	130
	до 1957
	1
	4
	104,40
	77,1
	-
	н/б
	29,41
	кирпич.
	53:22:0020823:4
	611

	16.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Новоселицкий
	пер.
	1
	до 1932
	1
	4
	178,00
	131,5
	-
	н/б
	29,41
	брев.
	53:22:0011575:1
	2544

	17.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Обжигальщиков
	ул.
	22
	1930
	2
	8
	240,70
	192,8
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0022254:1
	2027

	18.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Володарского
	пл.
	5
	до 1931
	1
	6
	-
	175,7
	-
	част.благ.
	24,73
	камен.
	53:22:0020652:15
	361

	19.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Порожская
	ул.
	1
	до 1917
	2
	7
	214,00
	164,9
	49,1
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020907:7
	633

	20.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Промышленная
	ул.
	12
	1936
	1
	2
	75,70
	44,4
	14,9
	н/б
	29,41
	брев.
	53:22:0022223:52
	1218

	21.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Реппо
	ул.
	4
	1964
	1
	6
	187,70
	124,2
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020660:1
	537

	22.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Сенная
	ул.
	9
	до 1935
	1
	2
	95,20
	63,3
	31,9
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020633:13
	543

	23.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Сенная
	ул.
	30а
	до 1967
	2
	2
	98,60
	77,8
	20,8
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020640:1
	412

	24.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Советская
	ул.
	56
	до 1917
	2
	3
	95,20
	63,9
	31,3
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020905:21
	549

	25.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Советская
	ул.
	71
	до 1911
	2
	5
	216,60
	129
	87,89
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0020675:6
	1071

	26.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Транзитная
	ул.
	24
	2010
	3
	33
	-
	1201,1
	161,1
	благ.
	28,62
	блоки
	53:22:021504:4
	3530

	27.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Труда
	пл.
	6
	до 1932
	1
	6
	188,70
	123,7
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0022226:3
	2699

	28.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Труда
	пл.
	12
	до 1963
	1
	3
	98,70
	66,2
	-
	н/б
	29,41
	брев.
	-
	1232

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	29.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Труда
	пл.
	3
	1926
	1
	4
	-
	116,7
	-
	част.благ.
	24,73
	дерев.
	-
	-

	30.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Усть-Брынкино
	мкр.
	5а
	1947
	1
	4
	-
	176,81
	-
	част.благ.
	24,73
	дерев.
	53:22:0011404:11
	3 554

	31.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Усть-Брынкино
	мкр.
	13
	1947
	1
	4
	-
	120,2
	-
	част.благ.
	24,73
	дерев.
	53:22:0011403:1
	2 348

	32.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Усть-Брынкино
	мкр.
	14
	1946
	1
	4
	-
	125,47
	-
	част.благ.
	24,73
	дерев.
	53:22:0011405:1
	2 558

	33.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Устюженская
	ул.
	11
	до 1965
	1
	3
	128,80
	89,3
	-
	н/б
	29,41
	брев.
	53:22:0021701:2
	2269

	34.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Фабричная
	ул.
	13
	до 1963
	1
	3
	58,50
	35,3
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:002223:2
	-

	35.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Физкультуры
	ул.
	35
	до 1917
	2
	5
	155,60
	120,1
	35,5
	н/б
	31,21
	брев, кирп.
	53:22:0020648:20
	601

	36.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Фрунзе
	ул.
	3
	1971
	2
	25
	-
	514,3
	501,38
	благ.
	29,45
	кирп
	53:22:0020918:14
	2919

	37.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Чайковского
	пер.
	7
	1962
	1
	8
	-
	321
	-
	благ.
	27,53
	дерев.
	-
	-

	38.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Чернышевского
	ул.
	2
	1956
	2
	11
	325,50
	222,7
	-
	н/б
	31,21
	брев.
	53:22:0022448:8
	1971

	39.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Энтузиастов
	ул.
	1 б
	1979
	1
	10
	-
	290,2
	-
	благ.
	26,34
	кирпич.
	53:22:0022027:7
	1 359

	40.
	Железковское
	д.Фаустово
	-
	 -
	1
	-
	1
	2
	124,4
	124,4
	-
	н/б
	25,57
	брев.
	53:020130804:2
	1004

	41.
	Опеченское
	п.Перелучи
	Новая
	ул.
	1
	1982
	2
	18
	938,1
	905,2
	-
	благ.
	27,53
	кирп.
	53:02:0091102:124
	944

	42.
	Опеченское
	п.Перелучи
	Новая
	ул.
	2
	1982
	2
	18
	979,1
	942,3
	-
	благ.
	27,53
	кирп.
	53:02:0091102:125
	946

	43.
	Опеченское
	п.Перелучи
	Новая
	ул.
	3
	1982
	2
	18
	894
	799,5
	-
	благ.
	27,53
	кирп.
	53:02:0091102:123
	967

	44.
	Опеченское
	п.Перелучи
	Новая
	ул.
	4
	1980
	2
	15
	913,3
	783,9
	-
	благ.
	27,53
	кирп.

	-

	45.
	Травковское
	д.Желомля
	-
	 -
	16
	1970
	2
	16
	205,5
	144,5
	-
	н/б
	25,57
	брев.
	53:02:0171402:106
	-

4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	46.
	Травковское
	д.Желомля
	-
	 -
	25
	1970
	2
	8
	360,8
	360,8
	-
	н/б
	25,57
	брев.
	53:02:0171401:116
	-

	47.
	Травковское
	д.Желомля
	-
	 -
	34
	1987
	1
	2
	110
	79,3
	30,5
	н/б
	25,57
	брев.
	53:02:0171401:117
	-

	48.
	Травковское
	п.Травково
	Советский
	пер.
	10
	1938
	1
	2
	52,4
	52,4

	н/б
	25,57
	брев.
	53:02:0000000:4127
	-

	49.
	Боровичский
	г.Боровичи
	Ленинградская
	ул.
	28
	1958
	4
	3
	3810,4
	2041,1
	145,4
	благ.
	27,20
	кирп.
	53:22:0011549:3
	3654

	50.
	Боровичский
	п.Прогресс
	Строителей
	ул.
	12
	1964
	2
	8
	-
	396,1
	-
	благ.
	21,45
	кирп.
	-
	-

_______________________________